
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL LEIDIMO IŠNUOMOTI ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS 

TEISE PRIKLAUSANČIAS NEGYVENAMĄSIAS PATALPAS VIEŠOJO KONKURSO 

BŪDU 
 

2018 m. gruodžio 21 d. Nr. TS-298 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 15 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. 

TS-254 patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės turto nuomos tvarkos aprašu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti išnuomoti viešo konkurso būdu 10 metų Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančią gamybos paskirties 104,93 kv. m negyvenamąją patalpą – dirbtuvių patalpą 

(patalpos pažymėta plane 7A1/p Nr. 5-5, 5-6, 5-7, 5-8, 5-9, 5-10), esančią Kaštonų g. 25, Salų mstl., 

Rokiškio r. (unikalus Nr. 4400-0524-4180:2392), ir nustatyti pradinę 1 kv. m nuomos kainą – 0,8 Eur 

mėnesiui. 

 2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kamajų seniūnijos seniūną 

organizuoti sprendimo 1 punkte nurodytų patalpų viešą nuomos konkursą, pasirašyti turto nuomos 

sutartį bei turto perdavimo ir priėmimo aktą. 

5. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt . 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

